ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ МБУ «Лицей №60»
1 класс
	
Наименование услуги
	


Срок
Освоения 
программы
	
Количество часов
	
Стоимость услуги (руб)
	

Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

	
Название программы
	
Направленность программы
	
	
В неделю
	
В год
	По прейскуранту
	

	
	
	
	
	
	
За час
	
За год
	

	Образовательные услуги в ГПД

	Общекультурная
	2020-2021
Уч.год
	Мах. 15
	510
	15
	7650
	

	
	
	
	10
	340
	15
	5100
	

	
	
	
	5
	170
	15
	2550
	

	Логика и математика
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Ментальная арифметика
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	2
	54
	85
	4590
	

	Школа развития речи
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Искусство игры в шахматы
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Академия творчества 
	Эстетическая
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Танцевальная студия "Конфетти"
	Спортивно-оздоровительная
	2020-2021
Уч.год
	2
	60
	85
	5100
	

	
  Итого  в год:
Количество  услуг:
	
	Количество часов в неделю:
	
	
	
Сумма за год:
	
	




























Исполнитель:
Директор МБУ «Лицей №60»                                                       Заказчик                                                                      Обучающийся
________________________       Ракицкая Т.В.                       ______________ /_______________/                    ________________/____________
М.п.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»
2 класс
	
Наименование услуги
	


Срок
Освоения 
программы
	
Количество часов
	
Стоимость услуги (руб)
	

Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

	
Название программы
	
Направленность программы
	
	
В неделю
	
В год
	По прейскуранту
	

	
	
	
	
	
	
За час
	
За год
	

	Образовательные услуги в ГПД

	Общекультурная
	2020-2021
Уч.год
	Мах. 15
	510
	15
	7650
	

	
	
	
	10
	340
	15
	5100
	

	
	
	
	5
	170
	15
	2550
	

	Логика и математика
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Ментальная арифметика
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	2
	54
	85
	4590
	

	Школа развития речи
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Искусство игры в шахматы
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Академия творчества 
	Эстетическая
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Танцевальная студия "Конфетти"
	Спортивно-оздоровительная
	2020-2021
Уч.год
	2
	60
	85
	5100
	

	
  Итого  в год:
Количество  услуг:
	
	Количество часов в неделю:
	
	
	
Сумма за год:
	
	




























                      Исполнитель:
                      Директор МБУ «Лицей №60»                                                       Заказчик                                                                      Обучающийся
                      ________________________       Ракицкая Т.В.                       ______________ /_______________/                    ________________  /____________
                      М.п.


ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»
3 класс
	
Наименование услуги
	


Срок
Освоения 
программы
	
Количество часов
	
Стоимость услуги (руб)
	

Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

	
Название программы
	
Направленность программы
	
	
В неделю
	
В год
	По прейскуранту
	

	
	
	
	
	
	
За час
	
За год
	

	Образовательные услуги в ГПД

	Общекультурная
	2020-2021
Уч.год
	Мах. 15
	510
	15
	7650
	

	
	
	
	10
	340
	15
	5100
	

	
	
	
	5
	170
	15
	2550
	

	Логика и математика
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Ментальная арифметика
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	2
	54
	85
	4590
	

	Школа развития речи
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Искусство игры в шахматы
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Академия творчества 
	Эстетическая
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Танцевальная студия "Конфетти"
	Спортивно-оздоровительная
	2020-2021
Уч.год
	2
	60
	85
	5100
	

	
  Итого  в год:
Количество  услуг:
	
	Количество часов в неделю:
	
	
	
Сумма за год:
	
	




























                      Исполнитель:
                      Директор МБУ «Лицей №60»                                                       Заказчик                                                                      Обучающийся
                      ________________________       Ракицкая Т.В.                       ______________ /_______________/                    ________________  /____________
                      М.п.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»
4 класс
	
Наименование услуги
	


Срок
Освоения 
программы
	
Количество часов
	
Стоимость услуги (руб)
	

Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

	
Название программы
	
Направленность программы
	
	
В неделю
	
В год
	По прейскуранту
	

	
	
	
	
	
	
За час
	
За год
	

	Образовательные услуги в ГПД

	Общекультурная
	2020-2021
Уч.год
	Мах. 15
	510
	15
	7650
	

	
	
	
	10
	340
	15
	5100
	

	
	
	
	5
	170
	15
	2550
	

	Логика и математика
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Ментальная арифметика
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	2
	54
	85
	4590
	

	Школа развития речи
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Искусство игры в шахматы
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Академия творчества 
	Эстетическая
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Танцевальная студия "Конфетти"
	Спортивно-оздоровительная
	2020-2021
Уч.год
	2
	60
	85
	5100
	

	Создаем игры в Scratch
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	20
	       85
	    1700
	

	Итого  в год:
Количество  услуг:
	
	Количество часов в неделю:
	
	
	Сумма за год:
	
	



























                      Исполнитель:
                      Директор МБУ «Лицей №60»                                                       Заказчик                                                                      Обучающийся
                      ________________________       Ракицкая Т.В.                       ______________ /_______________/                    ________________  /____________
                      М.п.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»
5 класс
Наименование услуги



Срок
Освоения 
программы

Количество часов

Стоимость услуги (руб)


Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

Название программы

Направленность программы


В неделю

В год
По прейскуранту







За час

За год

Слово и словесность

общеинтеллектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

Занимательная математика
общеинтеллектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

English Grammar: it's easy! (программа по развитию грамматических навыков)
общекультурная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

[bookmark: _GoBack1]Kodu. Создаем 3D-игры
общеинтелектуальная
2020-2021
Уч.год
1
20
85
1700

Создаем игры в Scratch
общеинтелектуальная
2020-2021
Уч.год
2
20
85
1700

Академия творчества


эстетическая
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550


Итого  в год:
Количество  услуг:

Количество часов в неделю:



Сумма за год:





























Исполнитель:
Директор МБУ «Лицей №60»                                                       Заказчик                                                                      Обучающийся
________________________       Ракицкая Т.В.                       ______________ /_______________/                    ________________  /____________
М.п.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»
6 класс

Наименование услуги



Срок
Освоения 
программы

Количество часов

Стоимость услуги (руб)


Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

Название программы

Направленность программы


В неделю

В год
По прейскуранту







За час

За год

Слово и словесность

общеинтеллектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

За страницами учебника математики
общеинтеллектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

English Grammar: it's easy! (программа по развитию грамматических навыков)
общекультурная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

Kodu. Создаем 3D-игры
общеинтелектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

Академия творчества


эстетическая
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550


Итого  в год:
Количество  услуг:

Количество часов в неделю:



Сумма за год:




























Исполнитель:
Директор МБУ «Лицей №60»                                                       Заказчик                                                                      Обучающийся
________________________       Ракицкая Т.В.                       ______________ /_______________/                    ________________  /____________
М.п.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»
7 класс

Наименование услуги



Срок
Освоения 
программы

Количество часов

Стоимость услуги (руб)


Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

Название программы

Направленность программы


В неделю

В год
По прейскуранту







За час

За год

Слово и словесность

общеинтеллектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

Математика: просто, сложно, интересно
общеинтеллектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

English Grammar: it's easy! (программа по развитию грамматических навыков)
общекультурная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

Академия творчества


эстетическая
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550

Итого  в год:
Количество  услуг:

Количество часов в неделю:


Сумма за год:




























Исполнитель:
Директор МБУ «Лицей №60»                                                       Заказчик                                                                      Обучающийся
________________________       Ракицкая Т.В.                       ______________ /_______________/                    ________________  /__________
М.п.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»
8 класс

[bookmark: __UnoMark__2322_877737204]Наименование услуги
[bookmark: __UnoMark__2323_877737204]

Срок
Освоения
[bookmark: __UnoMark__2324_877737204]программы
[bookmark: __UnoMark__2325_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2326_877737204]Количество часов
[bookmark: __UnoMark__2327_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2328_877737204]Стоимость услуги (руб)
[bookmark: __UnoMark__2329_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2330_877737204]Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика
[bookmark: __UnoMark__2331_877737204][bookmark: __UnoMark__2332_877737204]Название программы
[bookmark: __UnoMark__2333_877737204][bookmark: __UnoMark__2334_877737204]Направленность программы
[bookmark: __UnoMark__2335_877737204][bookmark: __UnoMark__2336_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2337_877737204][bookmark: __UnoMark__2338_877737204]В неделю
[bookmark: __UnoMark__2339_877737204][bookmark: __UnoMark__2340_877737204]В год
[bookmark: __UnoMark__2341_877737204][bookmark: __UnoMark__2342_877737204]По прейскуранту
[bookmark: __UnoMark__2343_877737204][bookmark: __UnoMark__2344_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2345_877737204][bookmark: __UnoMark__2346_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2347_877737204][bookmark: __UnoMark__2348_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2349_877737204][bookmark: __UnoMark__2350_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2351_877737204][bookmark: __UnoMark__2352_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2353_877737204][bookmark: __UnoMark__2354_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2355_877737204][bookmark: __UnoMark__2356_877737204]За час
[bookmark: __UnoMark__2357_877737204][bookmark: __UnoMark__2358_877737204]За год
[bookmark: __UnoMark__2359_877737204][bookmark: __UnoMark__2360_877737204]
Слово и словесность

общеинтеллектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550
[bookmark: __UnoMark__2375_877737204][bookmark: __UnoMark__2376_877737204]
Практическая математика

общеинтеллектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550
[bookmark: __UnoMark__2391_877737204][bookmark: __UnoMark__2392_877737204]
English Grammar: it's easy! (программа по развитию грамматических навыков)
общекультурная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550
[bookmark: __UnoMark__2407_877737204][bookmark: __UnoMark__2408_877737204]
Олимпиадные задачи по программированию

общеинтеллектуальная
2020-2021
Уч.год
1
30
85
2550
[bookmark: __UnoMark__2439_877737204][bookmark: __UnoMark__2440_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2505_877737204]Итого  в год:
[bookmark: __UnoMark__2506_877737204]Количество  услуг:
[bookmark: __UnoMark__2507_877737204][bookmark: __UnoMark__2508_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2509_877737204][bookmark: __UnoMark__2510_877737204]Количество часов в неделю:
[bookmark: __UnoMark__2511_877737204][bookmark: __UnoMark__2512_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2513_877737204][bookmark: __UnoMark__2514_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2515_877737204][bookmark: __UnoMark__2516_877737204]Сумма за год:
[bookmark: __UnoMark__2517_877737204][bookmark: __UnoMark__2518_877737204]
[bookmark: __UnoMark__2519_877737204]


























Исполнитель:    Директор МБУ «Лицей №60»                                                       Заказчик                                                                      Обучающийся
________________________       Ракицкая Т.В.                       ______________ /_______________/                    ________________  /__________
М.п.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»

9 класс
	
Наименование услуги
	

Срок
Освоения
программы
	
Количество часов
	
Стоимость услуги (руб)
	Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

	Название программы
	Направленность программы
	
	В неде
лю
	В год
	По прейскуранту
	

	
	
	
	
	
	За час
	За год
	

	Слово и словесность

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Нестандартная математика

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1,5
	45
	90
	4050
	

	Олимпиадные задачи по программированию

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Подросток, закон и общество

	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Олимпиадные задачи по программированию
	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Мир русской культуры

	Общекуль
турная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Физика в задачах

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Exam Skills - стратегии успеха.

	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Биологический практикум

	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Решение нестандартных задач по химии
	Общеинтел
лектуальная
	2019-20Уч.год
	1
	34
	57
	2550
	

	Итого  в год:
Количество  услуг:
	
	Количество часов в неделю:
	
	
	Сумма за год:
	
	




Исполнитель:   
Директор МБУ «Лицей №60»                    Заказчик                                                                      Обучающийся ________________________       
Ракицкая Т.В.                                ___________ /_______________/                             _____________  /__________
М.п.










ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»








10  класс
	
Наименование услуги
	

Срок
Освоения
программы
	
Количество часов
	
Стоимость услуги (руб)
	Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

	Название программы
	Направленность программы
	
	В неде
лю
	В год
	По прейскуранту
	

	
	
	
	
	
	За час
	За год
	

	Трудные случаи русской орфографии и пунктуации

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	2
	60
	90
	5400
	

	Решение задач по математике повышенной сложности

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1,5
	45
	90
	4050
	

	Олимпиадные задачи по программированию

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Менеджмент в условиях глобализации

	Общекуль
турная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	История древнерусской цивилизации
	Общекуль
турная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Практика решения физических задач

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Exam Skills - стратегии успеха.

	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Биологический практикум

	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Решение нестандартных задач по химии
	Общеинтел
лектуальная
	2019-20Уч.год
	1
	34
	57
	2550
	

	Юный журналист

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Итого  в год:
Количество  услуг:
	
	Количество часов в неделю:
	
	
	Сумма за год:
	
	




Исполнитель:   
Директор МБУ «Лицей №60»                                     Заказчик                                                               Обучающийся ________________________       
Ракицкая Т.В.                                         ___________ /_______________/                    _____________  /__________
М.п.





ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГМБУ «Лицей №60»


11 класс

	[bookmark: _GoBack]
Наименование услуги
	

Срок
Освоения
программы
	
Количество часов
	
Стоимость услуги (руб)
	Отметка заказчика  о выбранной услуге (да/нет) , заверенная подписью заказчика

	Название программы
	Направленность программы
	
	В неде
лю
	В год
	По прейскуранту
	

	
	
	
	
	
	За час
	За год
	

	Комплексный анализ текста как основа изучения русского языка

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	2
	60
	90
	5400
	

	Решение задач с параметрами по математике.

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1,5
	45
	90
	4050
	

	Потребительская культура современного человека
	общекультурная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Олимпиадные задачи по программированию

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Менеджмент в условиях глобализации

	Общекуль
турная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Аналитическое познание  физики

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Exam Skills - стратегии успеха.

	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Биологический практикум

	Общеинтел
лектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Решение нестандартных задач по химии
	Общеинтел
лектуальная
	2019-20Уч.год
	1
	34
	57
	2550
	

	Юный журналист

	общеинтеллектуальная
	2020-2021
Уч.год
	1
	30
	85
	2550
	

	Итого  в год:
Количество  услуг:
	
	Количество часов в неделю:
	
	
	Сумма за год:
	
	


Исполнитель:   
Директор МБУ «Лицей №60»                                     Заказчик                                                               Обучающийся ________________________       
Ракицкая Т.В.                                         ___________ /_______________/                    _____________  /__________
М.п.

